Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de EngQ. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

de  4   /o,2iIC
Fl.  J7

Protocolo n°

Livro no

Requerimento n°   )  /2016. ASS

"Solicitação de informações

ao Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, no sentido de solicitar que preste informações à

esta Casa, enviando cópia, capa a capa, das licitações, dos contratos e

processos administrativos para pagamento de despesas efetuadas pelo

Município de Engenheiro Paulo de Frontin, que envolvam as empresas: KANSAS

Auto Peças Comercial Ltda - EPP, CNP 05.165.374/0001-80, desde 2005 até a

presente data; e CONSAGRI Comércio, Indústria e Importação Ltda - EPP, CNPJ

11.449.237/0001-70, desde 2010 até a presente data; bem como, cópia do

contrato social das mesmas.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação para esclarecimento do autor; bem

como, dos demais pares que compõem este Legislativo.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 18 de fevereiro 2016.

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA

Autor

KJBF/MAL.